° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible o 000 o0 Société de
Ligne 18c
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Robert-Bourassa / Face au 4300 7:59
Robert-Bourassa / Michel-Ange 7:59
Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS 8:00
Des Gouverneurs / du Vicomte 8:01
Des Gouverneurs / de I'Adjudant 8:02
Des Gouverneurs / des Généraux 8:03
Des Ambassadeurs / des Généraux 8:03
Des Ambassadeurs / Du Monarque 8:04
Des Ambassadeurs / de [Empereur 8:04
De [Empereur / du Sénateur 8:05
Pie-IX / de I'Empereur 8:06
Pie-IX / du Sénateur 8:07
Pie-IX / des Ambassadeurs 8:07
Pie-IX / de la Duchesse 8:08
Dagenais / Montée Monette 8:15
Saint-Elzéar / Montée Monette 8:17
Saint-Elzéar / de Francfort 8:18
Saint-Elzéar / Norman-Bethune 8:18
Norman-Bethune / Philippe-Pinel 8:19
Norman-Bethune / Robert-Koch 8:19
Norman-Bethune / lvan-Pavlov 8:20
Norman-Bethune / Daniel-Arnoldi 8:20
Norman-Bethune / Thomas D'Orsonnens 8:20
Norman-Bethune / Louis-Durocher 8:21
Norman-Bethune / Montée Monette 8:21
Montée Monette / face au 1635 8:22
Montée Monette / Antoine-Barbeau 8:22
Montée Monette / lvan-Pavlov 8:23
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Ivan-Pavlov / Frangois-Broussais
Ivan-Pavlov / René-Laennec
René-Laennec / de Namur
Cité-de-la-Santé

René-Laennec / de Toscane
Chomedey / Jean-Béraud

Chomedey / face au 2350

Chomedey / Chenonceau
Chomedey / Quartier Saint-Martin
Chomedey / Saint-Martin
Chomedey / Face au Maxi
Chomedey / des Chateaux

Laval senior academy

8:24
8:24
8:25
8:25
8:25
8:38
8:39
8:39
8:40
8:40
8:40
8:41
8:43

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM
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Laval senior academy
Daniel-Johnson / du Souvenir
Daniel-Johnson / des Chateaux
Daniel-Johnson / Saint-Martin
Daniel-Johnson / face au Centropolis
Daniel-Johnson / face au Leon
Daniel-Johnson / de Chenonceau
Daniel-Johnson / Edouard-Montpetit
Daniel-Johnson / face au 2540
René-Laennec / de Toscane
Cité-de-la-Santé

René-Laennec / de Namur
Ivan-Pavlov / René-Laennec
Ivan-Pavlov / Frangois-Broussais
Ivan-Pavlov / Montée Monette

Montée Monette / Antoine-Barbeau

Montée Monette / face au 1635

Montée Monette / Norman-Bethune
Norman-Bethune / Louis-Duracher
Norman-Bethune / Thomas D'Orsonnens
Norman-Bethune / Daniel-Arnoldi
Norman-Bethune / Ivan-Pavlov
Norman-Bethune / Robert-Koch
Norman-Bethune / Philippe-Pinel
Norman-Bethune / Saint-Elzéar
Saint-Elzéar / de Francfort

15:65
15:57
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:00
16:01
16:14
16:14
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:17
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:20
16:20
16:21
16:21
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Saint-Elzéar / Montée Monette
Saint-Elzéar / René-Laennec

Dagenais / Montée Monette

Des Grands-Maitres / Saint-Elzéar

Robert-Bourassa / Face au IGA

Robert-Bourassa / Face au Wal-Mart

Robert-Bourassa / Face a Intersport

Robert-Bourassa / Face au Bureau en gros

Robert-Bourassa / Dali
Robert-Bourassa / Face au 4300
Robert-Bourassa / Michel-Ange
Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS
Des Gouverneurs / du Vicomte
Des Gouverneurs / de I'Adjudant
Des Gouverneurs / des Généraux
Des Ambassadeurs / des Généraux
Des Ambassadeurs / Du Monarque
Des Ambassadeurs / de 'Empereur
De l'Empereur / du Sénateur
Pie-IX / de I'Empereur
Pie-IX / du Sénateur
Pie-IX / des Ambassadeurs
Pie-IX / de la Duchesse

16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:27
16:27
16:29
16:29
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:37
16:37
16:38
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