Ligne 18c

Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19

ڿ

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consi

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries

 \bigcirc

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Di	rection LAVAL SENIOR ACADEMY	AM
	Robert-Bourassa / Face au 4300	7:59
	Robert-Bourassa / Michel-Ange	7:59
1 B	Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS	8:00
රෑ	Des Gouverneurs / du Vicomte	8:01
	Des Gouverneurs / de l'Adjudant	8:02
	Des Gouverneurs / des Généraux	8:03
් ලී	Des Ambassadeurs / des Généraux	8:03
රෑ	Des Ambassadeurs / Du Monarque	8:04
් ල්	Des Ambassadeurs / de l'Empereur	8:04
ઉ	De l'Empereur / du Sénateur	8:05
1 3) Pie-IX / de l'Empereur	8:06
ઉ	Pie-IX / du Sénateur	8:07
1 3	Pie-IX / des Ambassadeurs	8:07
<u> </u>	Pie-IX / de la Duchesse	8:08
	Dagenais / Montée Monette	8:15
	Saint-Elzéar / Montée Monette	8:17
1 3	Saint-Elzéar / de Francfort	8:18
	Saint-Elzéar / Norman-Bethune	8:18
	Norman-Bethune / Philippe-Pinel	8:19
	Norman-Bethune / Robert-Koch	8:19
	Norman-Bethune / Ivan-Pavlov	8:20
	Norman-Bethune / Daniel-Arnoldi	8:20
	Norman-Bethune / Thomas D'Orsonnens	8:20
	Norman-Bethune / Louis-Durocher	8:21
	Norman-Bethune / Montée Monette	8:21
	Montée Monette / face au 1635	8:22
	Montée Monette / Antoine-Barbeau	8:22
	Montée Monette / Ivan-Pavlov	8:23

1 1	on Doulou / Françoia Provessia	8:24
	an-Pavlov / François-Broussais an-Pavlov / René-Laennec	8:24 8:24
	né-Laennec / de Namur	8:25
_	té-de-la-Santé	8:25
	ené-Laennec / de Toscane	8:25
_	omedey / Jean-Béraud	8:38
	omedey / face au 2350	8:39
	omedey / Chenonceau	8:39
	omedey / Quartier Saint-Martin	8:40
		8:40
	omedey / Saint-Martin omedey / Face au Maxi	8:40
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	8:41
	omedey / des Châteaux	
	val senior academy	8:43
Direc	ction LAVAL SENIOR ACAD	EMY PM
	val senior academy	15:55
Dar	niel-Johnson / du Souvenir	15:57
Dar	niel-Johnson / des Châteaux	15:57
ල් Dar	niel-Johnson / Saint-Martin	15:58
ය් Da	niel-Johnson / face au Centropolis	15:58
ය් Da	niel-Johnson / face au Leon	15:59
රෝ Da	niel-Johnson / de Chenonceau	16:00
ය් Da	niel-Johnson / Édouard-Montpetit	16:00
ය් Da	niel-Johnson / face au 2540	16:01
ය් Re	né-Laennec / de Toscane	16:14
ය් Cit	té-de-la-Santé	16:14
ৰ Re	né-Laennec / de Namur	16:14
lva	an-Pavlov / René-Laennec	16:15
lva	an-Pavlov / François-Broussais	16:16
lva	an-Pavlov / Montée Monette	16:16
ය් Mo	ontée Monette / Antoine-Barbeau	16:17
Mo	ontée Monette / face au 1635	16:17
Mo	ontée Monette / Norman-Bethune	16:17
No	rman-Bethune / Louis-Durocher	16:18
No	rman-Bethune / Thomas D'Orsonnens	16:19
No	rman-Bethune / Daniel-Arnoldi	16:19
No	orman-Bethune / Ivan-Pavlov	16:20
No	orman-Bethune / Robert-Koch	16:20
No	orman-Bethune / Philippe-Pinel	16:20
	orman-Bethune / Saint-Elzéar	16:21
	int-Elzéar / de Francfort	16:21

Saint-Elzéar / Montée Monette	16:22
ব্ৰ Saint-Elzéar / René-Laennec	16:23
Dagenais / Montée Monette	16:24
Des Grands-Maîtres / Saint-Elzéar	16:25
Robert-Bourassa / Face au IGA	16:27
Robert-Bourassa / Face au Wal-Mart	16:27
Robert-Bourassa / Face à Intersport	16:27
Robert-Bourassa / Face au Bureau en gros	16:29
Robert-Bourassa / Dali	16:29
Robert-Bourassa / Face au 4300	16:29
Robert-Bourassa / Michel-Ange	16:29
ব্ৰ Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS	16:30
ব্ৰ Des Gouverneurs / du Vicomte	16:31
Des Gouverneurs / de l'Adjudant	16:32
Des Gouverneurs / des Généraux	16:33
🖪 Des Ambassadeurs / des Généraux	16:33
🖪 Des Ambassadeurs / Du Monarque	16:34
🖪 Des Ambassadeurs / de l'Empereur	16:34
ব্ৰ De l'Empereur / du Sénateur	16:35
ব্ৰ Pie-IX / de l'Empereur	16:36
🖪 Pie-IX / du Sénateur	16:37
Pie-IX / des Ambassadeurs	16:37
ন্ত্র Pie-IX / de la Duchesse	16:38